令和２年８月１８日

保護者各位

大分県立大分上野丘高等学校

校  長  姫 野 秀 樹

「丘友祭」体育大会の観覧および生徒送迎について（お願い）

残暑の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度は９月４日（金）に「丘友祭」体育大会を昭和電工ドームにて開催を予定（雨

天決行）しております。つきましては、下記のとおりお知らせとお願いを申し上げます。

記

１ 観覧について

 ・入場の際には保護者入口にて検温を実施します。発熱等の風邪症状がある場合には入場

をお断りすることがあります。

・可能な限りマスクを着用してください。

・保護者席は 3 階に準備しています。保護者席までの移動が困難な場合には事前に学校

まで連絡をください。

・ゴミは各自で持ち帰ってください。場内のごみ箱は利用できません。

２ 生徒送迎及び駐車について

・自家用車での生徒送迎及び観覧のための駐車については、スポーツ公園内の一般駐車場

を必ず使用してください。

・送迎車については、進入禁止区間を設けています。

第２ゲート

生徒入場口

保護者入り口

送迎車ここから

進入禁止

駐車場

駐車場

駐車場

毛井 明野

米良バイパス

公園通り